[image: image1.jpg]

проект
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30» мая 2025 г.

№
п. Оссора
О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 17 сентября 2014 г. № 321 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных Программ в Карагинском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Карагинского муниципального района, а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальном сетевом издании «Карагинский.РФ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Начальник эконом.отдела

А.С. Кривозубова

Начальник правового отдела

Н.А. Щербина

Исполнитель: Хайруллина А.А.

Рассылка: дело-1, эконом.отдел – 1.

Приложение к постановлению
 администрации Карагинского муниципального района
от «30» мая 2025 №

Раздел 1

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  ПРОГРАММЫ, тыс. руб.

по состоянию на «___» ____________ 20___ г.

 Наименование Программы _____________________________________________________________________________

 Срок реализации Программы ___________________________________________________________________________

 Ответственный исполнитель программы ___________________________________________________________________

 Уникальный номер программы ___________________________________________________________________________

	№

	Наименование

мероприятия

Подпрограммы
	Плановое исполнение
	Фактическое исполнение
	Значения целевых показателей (индикаторов)
	Планируемая степень охвата мероприятиями программы целевой
	Сведения о выполнении

	утвержденная сумма финансирования

Подпрограммы
	за отчетный период (квартал)

нарастающим итогом с начала отчётного года

	Федеральный

бюджет

	Краевой бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселений
	Внебюджетные источники финансирования
	Федеральный

бюджет

	Краевой бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселений
	Внебюджетные источники финансирования
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Наименование подпрограммы

	ИТОГО:

Руководитель ____________________________________                         ______________________________

                                                                  (подпись)                                           (фамилия, инициалы)

 Главный бухгалтер ______________________________                           ______________________________

                                                                  (подпись)                                               (фамилия, инициалы)

Раздел 2

Отчет об исполнении целевых показателей (индикаторов)  муниципальной Программы ____________________________

	№ п/п
	Наименование целевого показатели (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевого показателя (индикатора)
	Год реализации Программы

	1
	2
	3
	4

	Наименование Подпрограммы

	План
	Факт

	Наименование Основного мероприятия

	Наименование мероприятия (при наличии)

	1.1
	Наименование Показателя (индикатор)